



**ELEKTRONIKOS PLATINTOJŲ
ASOCIACIJA**

**ASOCIACIJOS EEPA
2020 M. II KETVIRČIO TARPINĖ ATASKAITA APIE BATERIJŲ IR
AKUMULIATORIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO VEIKLOS
ORGANIZAVIMO PLANO, ATLIEKŲ TVARKYMO FINANSAVIMO
SCHEMOS IR VISUOMENĖS ŠVIETIMO BEI INFORMAVIMO
ELEKTROS IR ELEKTRONINĖS ĮRANGOS ATLIEKŲ TVARKYMO
KLAUSIMAIS PROGRAMOS
VYKDYMĄ**

2020 m.
Vilnius

- 2020 m. Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavidimo davėjų sąrašas pateikiamas bendras tiek elektros ir elektroninės įrangos, tiek baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo organizavimo veiklos plano, finansavimo schemos bei informavimo ir švietimo programos priede Nr. 1.
- Informacija apie 2020 metų veiklos organizavimo plano vykdymo statusą (pateikiama skiltyje „priemonės įgyvendinimo būseną“)

Nr.	Priemonės pavadinimas	Įgyvendinimo terminas	Skirta lėšų suma	Finansavimo šaltinis
1.	Dalyvavimas savivaldybių organizuojamuose komunalinių atliekų tvarkymo sistemose	II ketvirtis	100 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
<p>Priemonės detalizacija: 2020 m. Asociacija planuoja atnaujinti (toliau vykdyti) sutartis su savivaldybėmis (ar jų įgaliotais asmenimis) dėl savivaldybių organizuojamos komunalinių atliekų tvarkymo sistemas papildančios atliekų surinkimo sistemos diegimo. Visus metus Asociacija sieks nuolat bendradarbiauti su visomis savivaldybėmis ir (ar) savivaldybių įsteigtais juridiniais asmenimis (iš viso ne mažiau kaip 60 sutarčių su savivaldybėmis ar jų įgaliotais asmenimis), kuriems pavesta administruoti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą. <i>Tikslas:</i> dalyvauti savivaldybių organizuojamuose komunalinių atliekų tvarkymo sistemose.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: per 2020 m. II-ąjį ketvirtį (2020 m. balandžio - birželio mėn.) galioja su savivaldybėmis ir (ar) jų įgaliotais asmenimis ankstesniais metais pasirašytos sutartys dėl savivaldybių organizuojamos komunalinių atliekų tvarkymo sistemas papildančios atliekų surinkimo sistemos diegimo. Taip pat atnaujintos sutartys su Kauno miesto ir Vilniaus miesto savivaldybėmis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos.</p>				
2.	Sutarčių sudarymas su baterijų ir (arba) akumuliatorių platintojais	II ketvirtis	50 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
<p>Priemonės detalizacija: Asociacija per 2020 m. planuoja sudaryti ne mažiau kaip 4 sutartis su baterijų ir (arba) akumuliatorių platintojais dėl atliekų surinkimo iš platintojų, šių atliekų vežimo, paruošimo naudoti ir perdirbimo. Pasirašius sutartį platintojui bus duodama asociacijos „EEPA“ atliekų surinkimo talpa. <i>Tikslas:</i> užtikrinti tinkamą BA atliekų tvarkymą, skatinti atliekų surinkimą.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: per 2020 m. II-ąjį ketvirtį (nuo 2020 m. balandžio 1 d. iki 2020 m. birželio 30 d.) buvo pasirašyta 1 sutartis dėl baterijų, dujošvyčių lempų ir akumuliatorių atliekų surinkimo.</p>				
3.	Atliekų tvarkytojų kuriems bus pavadama tvarkyti baterijų ir akumuliatorių atliekas, parinkimas bei sutarčių su jais sudarymas ir vykdymas	II ketvirtis	97 487,28 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
<p>Priemonės detalizacija: Asociacija, vadovaudamasi 2012 m. liepos 2 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-563 Dėl organizacijų, kurios pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą nėra perkančiosios organizacijos, pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo (su pakeitimais ir papildymais) patvirtintomis nuostatomis, vykdo baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo paslaugų pirkimo konkursą, kurio metu išrenkami atliekų tvarkytojai, teiksiantys Asociacijai paslaugas 2020 m. laikotarpiu. Visus metus bus siekiama bendradarbiauti su konkurso būdu išrinktais atliekų tvarkytojais (ne daugiau kaip su 2 (dviem)). <i>Tikslas:</i> užtikrinti tinkamą BA atliekų tvarkymą.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: 2020 m. II-ąjį ketvirtį toliau bendradarbiaujama su konkurso būdu išrinktu atliekų tvarkytoju UAB „Žalvaris“ (2020 m. vasario 17 d.).</p>				
4.	Atliekų vežėjų parinkimas bei sutarčių su jais sudarymas ir vykdymas	II ketvirtis	16 581,22 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
<p>Priemonės detalizacija: Asociacija, vadovaudamasi 2012 m. liepos 2 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-563 Dėl organizacijų, kurios pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą nėra perkančiosios organizacijos, pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo (su pakeitimais ir papildymais) patvirtintomis nuostatomis, vykdo baterijų ir akumuliatorių atliekų vežimo paslaugų pirkimo konkursą, kurio metu išrenkami vežėjai, teiksiantys Asociacijai paslaugas 2020 m. laikotarpiu. Visus metus bus siekiama bendradarbiauti su konkurso būdu išrinktais atliekų vežėjais (ne mažiau kaip su 1 (vienu)). <i>Tikslas:</i> užtikrinti tinkamą BA atliekų tvarkymą.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: 2020 m. II-ąjį ketvirtį paslaugas toliau teikė konkurso būdu išrinktas vežėjas UAB „Karavanas LT“ (2020 m. vasario 17 d.).</p>				